ISAFoM

80056 Ercolano (NA) — Via Pafacca, 85
ISTITUTO PERISISTEMI AGRICOLI E Casella Postale 101 - 80040 8, Sebastiano al Vesuvio (NA)

FORESTALI DEL MEDITERRANEO — ISAFoM Tel. 081-5746606 / 7717325 Fax 08177718045
W ISAFOM.CNRIT segreteria@isafom.car.it

Prot, N° 230/09 Ercolano, 05/05/2009
DENOMINAZIONE ISTITUTO

Selezione pubbiica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1.assegno di collaborazione ad attivita di ricerca sul
tema nell’ambito del “Progetto di ricerca *“Scienze dei sistemi vegetali.,” ......

Nomina Commissione Esaminatrice

IL DIRETTORE

Visto P’ar.51, comma 6, della Legge 27 dicembre 1997, n. 449;

Visto il decreto del Ministro deil’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca del 26 febbraio 2004, prot. N. 45/2004;
Visto P'art. 47 del Regolamento di organizzazione e funzionamento det CNR {Decreto del Presidente del CNR prot.
. 0025033 del 4 maggio 2005);

e Visto I’art. 3, comma 6 del Provvedimento n. 48, prot. 5877 del 06/06/2006 con cui il Presidente autorizza i
Direttori di Istituto a bandire selezioni per il conferimento di assegni di ricerca;

¢ Visto 'avvise di selezione in data (02/04/2009 affisso all’albo dell’Istituto CNR- ISAFOM e pubblicato sul sito
internet del’URP-CNR;

¢  Considerato che sono scaduti 1 termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art, 6 dell’avviso di
selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della selezione suddetta;

e Ritenuta I’esigenza di perseguire una piena applicazione delle disposizioni dei D.lgs. n. 165/2001 in merito alle
“Pari opportunity” di cui all’art. 57 ¢. 1° lettera a), ovvero che almeno un terzo dei componenti della Commissione
esaminatrice della presente procedura concorsuale sia riservata, salvo il caso eccezionale di motivata impossibilita,
alle domne,

DECRETA

E nominata la Commissione esaminatrice della selezione a n 1 assegno per lo svolgimento della seguente attivita
“determinazione analitiche e strumentali di variabili biofisiche ed ecofisiologiche.” ......
da usufruirsi presso — CNR. ISAFOM Via Patacca, 85 Ercolano (Napoli).

Membri effettivi

Dr. Riccardo d’Andria (Membro
Dr.ssa Antonella Lavini (Segretaria)
Dr. Vincenzo Magliulo {(Presidente)

Membri supplenti
Dr. Roberto De Mascellis
Dr. Angelo Basile

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla Dr.ssa Antonella Lavini

Direttore {1,

(DrsRiccardo d’ Andria)
gﬁ#i.fﬁeﬁ =y %.‘dx -





